

ää lukumääränsä läheskään suhteellisenä väestöön, kuten ennen. Koneproletariat ei löydä pakopaikkaa maalta. Nykyinen maailma elää teollisuustuotannolla ja koneisto on välttämätön sen elämälle. Ero teollisuuselämän yhteydestä tarkoittaa nykyaikana kuolemaa.

No, mitä tehdä? Vastaus karkeasti sanoen on: "Auttakaa itseänne." Me olemme selittäneet pulman. Meillä ei ole ratkaisua, joka ei jo olisi kehittymässä olosuhteiden vaikutuksesta. Maailma järjestyy saadakseen voimaa ja tehokkuutta pysyäkseen olemassa. Pääoma järjestyy ja yhteen kietoutuu vielä suuremmalla vauhdilla saadakseen — voimaa. Voima tarkoittaa olemassaolon mahdollisuutta. Työväenluokka yrittää järjestyä. Jos se järjestyy, muodostaa se voimaa olemassaoloa varten ja

tulee olemaan uhkavaarana kapitalistiluokan voimalle. Tästä johtuu diktaattorius ja sorto. Taipuvaisuus järjestymiseen on automaattinen toiminnassaan. Kukaan ei ole sitä keksinyt. Se on pyrkimys säilyä olemassa siellä, missä yksilönä ei voi säilyä olemassa. Täytyy joko järjestyä järjestyneessä maailmassa, tai se luokka, joka laiminlyö järjestymisen, ei tule sovittautumaan ja lakkua olemasta. Tätä vääjämätöntä lakia ei voida välttää. Jos työväenluokka ei voi järjestyä avoimesti diktaattoriuden edessä, tulee se järjestymään muita teitä. Järjestymisen välttämättömyys meidän luokallemme on yhtä ilmeistä kuin luokkamme orjuus ja erittelemisen epätehoisiin menettelyihin on kapitalistiluokalle. Tehokas järjestäytyminen voi tarkoittaa ainoastaan teollisuksittain järjestymistä.

Tuottajien Järjestettävä Maailmantalous

SAMALLA kertaa kun kansainväliset uutiset tiedottavat jokaisessa maassa yhä lisääntyvien kustannuksia sotavarusteluja varten, osoittaa Yhdysvaltain presidentti tässä maassa ottavan sotavarusteluihin varojen luovuttamisessa edellä lukuisia militaristisiksi lunnaita maita. Tämän mukaan on Yhdysvallat siis ensitiloilla militarismissa. Viime vuoden aikana maksoi militaristit Yhdysvalloille noin tuhannen miljoonaa laskettuna vain suoranaisiin armeijan, laivaston ja veteraanien ylläpitoon käytetyt summat.

Hallituksen ylläpitämiseksi maksettavista veroista käytettiin vain 7 prosenttia varsinaisiin liittehallituksen rahallisiin asioihin; 8 prosenttia varsinaisen hallituskoneiston käynnissäpitoon; 13 prosenttia yhteiskunnallisiin ja muihin yleisiin asioihin, mutta 72 prosenttia menneiden sotien ja nykyisten varustelujen kustannuksiin, kuten tämän yhteydessä oleva aihekuva sattuvasi osoittaa.

Varsinaiseen n.k. kansalliseen puolustukseen käytettiin viimeksi päättyneellä fiskaalivuodella 730 miljoonaa dollaria, joka osoittaa, että tähän tarkoitukseen on viiden vuoden ajalla lisätty menoja 118,000,000 dollaria vuodessa. Ellei mitään muutosta tapahdu, tulee Yhdysvaltain kausan varoilla rakennettavaksi sotalaivastoa tulevan kuden vuoden aikana



Miljoonat militarismille; sensuuria kasvatustyölle

1,200 miljoonan dollarin arvosta, tämä koskien vain uusien sotalaivojen rakentamista. Viime vuonna maksoi laivaston ylläpito lähes 332 miljoonaa dollaria. Mitä se tulee maksamaan tulevaisuudessa, kun siihen tuon satumaisen suruman arvosta lisätään uutta ylläpidettävää, sitä ei voi kukaan etukäteen arvioida.

Nykyään on maailman valloilla aseissa hyvän matkaa yli 6 milj. miestä ja milloin tahansa arvioidaan voitavan kutsua aseisiin lähes 34 miljoonaa miestä. Maailman sodassa lasketaan menetetyin 37,499,386 miestä kaatuneissa ja haavoittuneissa; yli kahdeksan ja puoli miljoonaa suoranaisesti tapettiin ja yli 21 miljoonaa haavoitettiin, joista jälkeinpäin kuolleista ei ole minkäänlaista tilastoa. Miten monta näistä haavoittuneista on jälkeen sodan kuollut ja siis tulisi laskettavaksi tapettujen luetteluun, saamme heikon käsityksen siitä, mitä olemme lukeneet tässäkin maassa oleville haavoittuneille tämän tuosta tapahtuneen. Tuskin muutama vuosi sitten meni yhtään päivää, etteikö lehdissä ollut uutisia sen tai tämän veteraanin kuolemasta ja monestako heistäkään mitään lehdissä mainittiin. Puhumattakaan mitä muissa maissa on haavoittuneita jälkeinpäin kuollut, joissa haavoittuneiden luku on ollut monenkertaisesti niin suuri kuin tässä maassa.

Ottaen huomioon viime sodassa menetettyjen luvun, nykyään olevan mahdollisuuden 43:n miljoonan miehen aseisiin lyömisestä ja nykyään käytettävissä olevien murha-aseiden määrän ja laadun, tuntuu kokonaan uskottomalta, että maailma enään voisi sellaiseen lahtaukseen antautua. Mutta kapitalismille, riistotujensa säilyttämiseksi ja niiden valloittamiseksi toinen toisiltaan, on tuo välttämätöntä. He tietävät sen olevan edessä kuin huomisen päivän. Ilman aikojaan eivät maailman vallat kiirehtisi niin jättiläismäisiin varusteluihin, kuin nykyään tehdään. Rauhasta puhumina on vain merkki siitä, että sota on tulevaisuudessa edessä. Lukija esim. ei puhuisi kenellekään henkilölle sovinnosta ja rauhasta, ellei hänellä olisi ajatus varmana, että tuon henkilön kanssa pitää tapella. Ja kapitalistisen järjestelmän kulku ei ole kenenkään tah-

dosta riippuvainen. Sen sisäisten pulmien syitä ei voi minkäänlainen Kansainliitto eikä rauhaneuvottelu poistaa, eikä edes vähentää tai niiden vaikutusta heikentää.

Todellisuudessa ei milloinkaan näillä liitoilla tai neuvotteluilla ole sellaista aikomustakaan. Kansainvälinen sota on osa luokkataistelusta; niinkauan kuin on olemassa ilmaisen työn riistoa, on luokkataistelua ja sotia. Pääoman omistajaluokka voi olla olemassa vain sillä ehdolla, että se voi riistää työn tuloksia ja sen seurauksena ei maailman taloudellinen pulma tule koskaan kapitalismin aikana ratkaistuksi. Mutta ratkaisu sille löytyy. Sodan eivät ole välttämättömiä ihmiskunnan elämälle. Päinvastoin, ne ovat sille sanoin kuvaamattomaksi turmioksi. Tämä tullaan kerran osoittamaan ja nuo biljoonat velkataakat, joita kapitalistinen järjestelmä työtätekevien hartioille nyt soddillaan sitoo, tullaan samalla lakaisemaan maan päältä, kun työväestö lopettaa sotien syyn, riiston. Kirjoittaessaan Kansainliiton mitättömyydestä kapitalismin luomaa sodan pulmaa ratkaistaessa, esittää Scott Nearing seuraavan teollisuusunionistisen ajattelman:

“Maailman talouden järjestämisen on niiden otettava suorittaakseen, joiden jokapäiväistä elämää taloudellinen epäjärjestys koskee; niiden naisten ja miesten, joiden kyvyillä tuotannon rattaat valmistetaan ja käynnissä pidetään. Uusi, koko maailmaa käsittävä taloudellinen järjestelmä täytyy olla tuottajien järjestön järjestelmä, joka rakentaa aikamme tuotannollisen toimialan ääriivijoiden mukaisesti. Kuljetustyöläisten, rakennus-, kaivos-, maanviljelys- ja tehdastyöläisten ollessa yhdistyneinä tuotannollisen toimialansa järjestöihin, muodostuisi siitä perusta koko maailmaa käsittävälle tuottajain yhteydelle, jolla olisi ne kyvyt, joilla voitaisi ratkaista suhteet luonnonrikkauksiin — raaka-aineisiin, niiden valmistukseen ja tuotteiden kuljettamiseen; suhteet finanssi-kysymyksiin ja kaikkiin maailman taloutta koskeviin kysymyksiin ja ratkaista nämä kaikki yhdenmukaisella ja tieteellisellä perustalla.” Siinä lyhyesti on I. W. W:n vastaus kysymykseen sodasta.